

Årsredovisning
för
Yumhot Sushi AB
559418-8772

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Danfeng Lin, Styrelseledamot
2025-03-12

Styrelsen för Yumhot Sushi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver en sushirestaurang i Sävedalen och har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	3 717	1 869
Resultat efter finansiella poster	309	1
Soliditet (%)	33	3

Omsättningen har ökat väsentligt tack vare att företaget har etablerat sig under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		850	25 850
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		850	-850	0
Årets resultat			245 189	245 189
Belopp vid årets utgång	25 000	850	245 189	271 039

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	850
årets vinst	245 189
	246 039
disponeras så att i ny räkning överföres	246 039
	246 039

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-23 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 717 122	1 869 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 717 122	1 869 054
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 176 029	-637 625
Övriga externa kostnader		-735 729	-482 788
Personalkostnader	2	-1 356 103	-635 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 574	-112 000
Summa rörelsekostnader		-3 408 435	-1 867 851
Rörelseresultat		308 687	1 203
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	-30
Summa finansiella poster		85	-9
Resultat efter finansiella poster		308 772	1 194
Resultat före skatt		308 772	1 194
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 583	-344
Årets resultat		245 189	850

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	497 431	588 000
Summa materiella anläggningstillgångar		497 431	588 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	120 000	120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	120 000
Summa anläggningstillgångar		617 431	708 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		41 493	35 912
Summa varulager		41 493	35 912
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 646	22 767
Övriga fordringar		69	14
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 346	66 000
Summa kortfristiga fordringar		49 061	88 781
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 103	18 229
Summa kassa och bank		111 103	18 229
Summa omsättningstillgångar		201 657	142 922
SUMMA TILLGÅNGAR		819 088	850 922

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

850

0

Årets resultat

245 189

850

Summa fritt eget kapital

246 039

850

Summa eget kapital

271 039

25 850

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

76 719

80 112

Skatteskulder

63 927

344

Övriga skulder

407 403

744 616

Summa kortfristiga skulder

548 049

825 072

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

819 088

850 922

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-01-23 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	0
Inköp	50 005	700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 005	700 000
Ingående avskrivningar	-112 000	0
Årets avskrivningar	-140 574	-112 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-252 574	-112 000
Utgående redovisat värde	497 431	588 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	0
Tillkommande fordringar	0	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående redovisat värde	120 000	120 000

Göteborg 2025-03-12

Danfeng Lin
Danfeng Lin